[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2024
№ 418

О внесении изменений в приложение
к Положению об особо охраняемой
природной территории местного
значения – охраняемом
ландшафте «Закамский бор»,
утвержденному постановлением
администрации города Перми
от 16.08.2005 № 1838

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к Положению об особо охраняемой природной территории местного значения – охраняемом ландшафте «Закамский бор», утвержденному постановлением администрации города Перми от 16 августа 2005 г. № 1838 (в ред. от 13.08.2008 № 773, от 06.10.2008 № 990, от 14.11.2008
№ 1074, от 14.10.2010 № 685, от 20.01.2012 № 16, от 28.03.2012 № 120,
от 29.07.2013 № 616, от 17.12.2014 № 993, от 25.05.2016 № 355, от 24.08.2018
№ 550, от 07.11.2019 № 868, от 26.07.2021 № 549, от 26.05.2022 № 403,
от 25.11.2022 № 1192, от 20.02.2023 № 124), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Андрианову О.Н.

И.о. Главы города Перми						           О.Н. Андрианова
4

2

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 29.05.2024 № 418

СХЕМА
функционального зонирования особо охраняемой природной территории местного значения – охраняемого ландшафта «Закамский бор»

[image: C:\Users\golubeva-oi\Desktop\Голубева О.И\ООПТ\1838\Закамский бор\Новогор\Схема.jpg]

image3.jpeg
Cxema 30HMposaHua OOMT "3akamckuit 6op" N

[
I =02 ocosoii oxpar
T

I 2 peypenoro omasna

[ T me—

1:35000

image1.png

image2.wmf